[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаhы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Кызрас ауыл Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, Дәүләкән районы, Кызрас  а.., Мәктәп Ур., 1/1

Администрация

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453412, Давлекановский район, с.Кидрячево

                                  ул..Школьная,1/1

ҠАРАР

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраль 2021 й.

          № 2
                       «03» февраля 2021 г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №40 от 28.08.2020 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «03» марта 2019 года №14 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Протоколом «Заседания межведомственной  рабочей группы по вопросам имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства» № 1 от 29.01.2021г.,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №40 от 28.08.2020 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» №16 от 18 марта 2020г. считать утратившим силу.
2. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет                                                             А.М. Хабиахметов
Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
03 февраля 2021 г. № 2
Перечень

муниципального имущества сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес объекта
	Назначение, кад. №
	Характеристика
	Площадь арендуемого имущества (кв.м)
	Наличие договора аренды

	Наличие правообладателя
	Срок действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Кидрячево, ул. Школьная, 1/1
	кабинет
	Свободный кабинет в здании администрации СП.
Отопление – природный газ, свет имеется.
	8,5
	нет
	нет

	2
	Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Кидрячевский
	земельный участок
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: отдых (рекреация)
	598896
	нет
	нет

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №40 от 28.08.2020 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»

Проект представляет: КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примеча-ния

	Мигунова И.Р.
	И.о. председателя комитета - начальника отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г.Давлеканово

	Хабиахметов А.М.
	Глава сельского поселения

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

Управляющий делами ____________   __________ _._. _________________________

                                  (подпись, дата согласования)                (дата поступления проекта на согласование)

Исполнитель проекта

ведущий специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово Куликова О.В._______«____»_____________2021 г. Тел.: 3-11-37
Примечание: мотивированные дополнения или возражения, по проекту (или отдельным его пунктам) прикладываются пунктам) прикладываются к справке.